
 

 

 

COMUNE DI FRABOSA SOTTANA 
P r o v i n c i a  d i  C u n e o  

Via  IV Novembre ,  12  –  C.A.P.  12083 -  Tel .0174/244481-2  -  Fax .0174/244730 

e-mail:  comune@comune.frabosa-sottana.cn.i t  
 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO MANUTENTIVO 
 

N. 377 del 09/12/2024 

 

 

Oggetto : 

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER CONTRIBUTO 

ASSOCIAZIONE SLOW FOOD CONDOTTA MONREGALESE E ALTA VAL 

TANARO - GALA’ DELLA CASTAGNA D’ORO 36° EDIZIONE 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO. 

 

 

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 23/01/2017 con la quale si approva 
il regolamento per la determinazione dei criteri per la concessione di contributi e sussidi; 
 
VISTA l’istanza presentata ns. prot. n. 6855 del 03/12/2024 dell’Associazione Slow Food 
Condotta Monregalese e Alta Val Tanaro con sede in Mondovì, con al quale il Presidente 
richiede un contributo alle spese per l’organizzazione della mostra castanicola e perla 
partecipazione al convegno “Castagneti tradizionali e radici culturali” in occasione del Galà 
della Castagna d’oro – 36° ed.; 
 
VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 92 del 04/12/2024 con la quale veniva riconosciuta 
alla sopracitata Associazione un contributo nella misura di €. 400,00 della spesa 
effettivamente sostenuta e rendicontata;  
 
RITENUTO quindi procedere a predisporre apposito impegno di spesa per il suddetto 
contributo; 
 
RITENUTO che si può anche procedere alla liquidazione del contributo per l’importo 
richiesto;   
 
ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità contabile e alla copertura finanziaria; 
 



 

 

DETERMINA 
 

1. DI DARE ATTO CHE con delibera di Giunta Comunale n. 92/2024 è stata 
determinato un contributo nella misura di €. 400,00 della spesa effettivamente 
sostenuta e rendicontata all’Associazione Slow Food Condotta Monregalese e Alta Val 
Tanaro con sede in Mondovì, per l’organizzazione della mostra castanicola e perla 
partecipazione al convegno “Castagneti tradizionali e radici culturali” in occasione del 
Galà della Castagna d’oro – 36° ed.; 
 

2. DI IMPEGNARE a tal fine la somma di €. 400,00 al capitolo 2330/1 Titolo I, Missione 
7, Programma 1, Macroaggregato 103; 
 

3. DI LIQUIDARE la somma di €. 400,00 per le motivazioni sopra riportate 
all’Associazione sopracitata; 
 

 

 

 



 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to CANDELA ANDREA 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di cui alla presente determina, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000. 

 

 IL RESP.SERVIZI FINANZIARI 
F.to BRUNO PAOLO 

 

________________________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Il presente Atto viene pubblicato all’albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal _________________  

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to ARMONE CARUSO Bruno 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
 
E’ copia conforme all’originale conservata agli atti. 
 
Frabosa Sottana, _________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
ARMONE CARUSO Bruno 

 


